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I  

I. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 

II. Orienteringssaker: 
a. Tid til forskning – et undervisningsregnskap Vedlegg 1: Bestilling fra 

instituttleder 

Vedlegg 2: Tid til forskning (sak from fakultetet + rapport fra arbeidsgruppen) 

 

Programstyret stiller seg kritisk til vektingsfaktor 3 i 

undervisningsregnskapet. Forslaget er heller at vi bruker 4 som en standard 

vektingsfaktor, og heller bruker 5 for helt nye presentasjoner.  

  

b. Status studentrepresentant og vara (Sofie informerer) 

 

III. Saker: 

Studieplanendringer: 
Vedlegg 3 (gjelder saknr. 5/19-9/19): BAHF-MVK studieplan revisjoner [rev TS 14 

October 2019].docx 

 

 



4/19 BAHF-MVK Bachelor i musikkvitenskap – studieplan, generell del 

ExFac emnene Tekst og kultur, Språk og kommunikasjon går ut, erstattet av det nye 

emnet MVK100 Innføring i musikkvitenskap (emneplan under separat sak nedenfor) 

 

5/19 emneplan MUG105 Music in World Cultures.  

Noen få endringer i læringsutbytte og vurderingsformer (presisering av lengde på 
oppgavene).  

Vedtak: Endringene blir godkjent  

 

6/19 emneplan MVK102 Å skriva om musikk.  

Noen mindre endringer i mål og innhold og læringsutbytte.  

Vedtak: Endringene blir godkjent. 

 

7/19 emneplan MVK104 Grieg Studies 

Endring av undervisningsspråk (fra norsk/engelsk til bare engelsk) for å gjøre faget 
mer attraktivt for utvekslingsstudenter. I tillegg er det noen små endringer i mål og 
innhold. Emneplan på norsk tas ut. 

Vedtak: Endringene blir godkjent. 

  

8/19 emneplan MUV280 Popular Music Studies. 

Presisering av obligatoriske aktiviteter, samt endringer i vurderingsformer (lengden 
på eksamensoppgave). 

Vedtak: Endringene blir godkjent.  

 

9/19 emneplan MVK250 Bacheloroppgave i musikkvitenskap 

Endringer i formatet til læringsutbyttet samt spesifisering av krav med tanke på 
litteraturlisten.  

Vedtak: Endringene blir godkjent.  

 

10/19. Opprettelse av nytt emne MVK100 Innføring i musikkvitenskap. 

Opprettelse av fag som erstatning for ExFac-faget Språk og kommunikasjon. 

Vedlegg 4: MVK100 Innføring i musikkvitenskap – emneplan [rev. TS 9 oktober 
2019].docx 

Vedtak: Programstyret beslutter å sette pensum til 500 sider, for å forsikre 
oss om at studentene leser. Eksamen blir gitt i form av to oppgaver, der en 
teller for 30% og den andre 70% av karakter. Programstyret vedtar at emnet 
kun er åpent for studenter i bachelorprogram i musikkvitenskap i første 
omgang. Dette for å bevare studiemiljøet.  

 

 

IV. Eventuelt  

 

 



 

Tom Solomon         Sofie Lekve 
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